

 महाराष्ट्र शासन	कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सा.बां.विभाग क्र. २, ठाणे विवियाना मॉल लागत, ठाणे पार्किंग प्लाझा ठा.म.पा. ९ वा मजला, सर्व्हिस रोड, पूर्व द्रुतगती महामार्गा लागत, ठाणे (पश्चिम) पिन ४००६०६.	
www.mahapwd.com	thane2.ee@mahapwd.gov.in	२५३१३१३
जा.क्र. सा.बां./ठावि.क्र.२/रेशा/इमारत सु.अ.दा./ 3९९८	दिनांक:- २९/०७/२०२६	

प्रति,

प्राचार्य,
 सेंट अँथोनी एज्युकेशन,
 वेल्फेअर ट्रस्ट, बदलापूर संचालीत,
 रोझरी हायस्कूल,
 यादव नगर, उल्हासनदी पुल,
 बदलापूरगाव रोड, बदलापूर,
 ता.अंबरनाथ, जि.ठाणे ४२१५०३

विषय : इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला देणेबाबत.

संदर्भ : १. आपले पत्र RHS/२०२६-२७/६३१ दि.२९/०५/२०२६
 २. उप विभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग उल्हासनगर यांचे पत्र
 क्र.साबांउपवि/उ/भांडार, दि.१६/०७/२०२६

वरील संदर्भित विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या रोझरी हायस्कूल, यादव नगर, उल्हासनदी पुल, बदलापूरगाव रोड, बदलापूर, ता.अंबरनाथ, जि.ठाणे, जि.ठाणे या शाळेच्या इमारतीची या विभागातर्गत असलेल्या उप विभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग उल्हासनगर यांनी दि.१३/०७/२०२६ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून, सदर इमारतीचा अहवाल व इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला प्रतिस्वाक्षरी साठी संदर्भ क्र.२ अन्वये, या कार्यालयाकडे सादर केलेला आहे.

तरी सदर इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला प्रतिस्वाक्षरी करून आपल्याकडे पुढील कार्यवाहीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

स्थळप्रत मा.का.अ.यांनी मंजूर केली
 सोबत:- प्रमाणपत्र

(सचिन धात्रक)
 कार्यकारी अभियंता
 सा. बां.विभाग क्र.-२, ठाणे करीता

प्रत:- उप विभागीय अभियंता, सा. बां. उपविभाग उल्हासनगर यांना माहितीसाठी रवाना.

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की सेंट अँथोनी एज्युकेशन, वेल्फेअर ट्रस्ट, बदलापुर संचालित, रोझरी हायस्कूल, यादव नगर, उल्हासनदी पुल, बदलापूरगाव रोड, बदलापूर, ता. अंबरनाथ, जि. ठाणे ४२१५०३ येथील शाळेच्या इमारतीची दि. १३/०७/२०२६ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली त्या दिवशीच्या स्थितीवरून ती संरचनात्मकदृष्ट्या सुरक्षित व स्थिर असून वापरासाठी योग्य आहे.

सदर इमारत नॅशनल बिल्डींग कोड २००५ च्या भाग ४ मधील मार्गदर्शक तत्वानुसार हवेशिर नैसर्गिक प्रकाशमान असून शाळेची इमारत तळ मजला + १ मजला वापरासाठी योग्य आहे. तसेच शाळेच्या इमारतीमध्ये आग प्रतिबंधक उपाययोजना करण्यात आली आहे.

सदर दाखला प्रमाणपत्र अदा करण्याच्या तारखेपासून एक वर्ष कालावधीपर्यंत विधीग्राह्य राहील.


उप विभागीय अभियंता,
सा. बां. उपविभाग,
उल्हासनगर


कार्यकारी अभियंता
सा. बां. विभाग क्र. -२, ठाणे

Government of Maharashtra

Office of the Executive Engineer
Public Works Department, Division No. 2, Thane

Reference No:-PWD/3928

Date: 29/07/2026

To,
The Principal,
St. Anthony Educational and Welfare Trust,
Rosary High School,
Yadav Nagar, Ulhas River Bridge,
Badlapur Gaon Road, Badlapur,
Tal. Ambernath, Dist. Thane-421503

Subject: Regarding issuing certificate about building being safe

References:

1. Your letter No. RHS/2026-27/631 dated 29/05/2026.
2. Letter from the Sub-Divisional Engineer, P.W.D. Sub-Division, Ulhasnagar, Ref. No. _____ dated 16/07/2026.

With reference to the above subject, as per your application submitted, the school building of Rosary High School located at Yadav Nagar, Badlapur (West), Taluka Ambernath, District Thane, under this department, was inspected on 13/07/2026 by the Sub-Divisional Engineer, PWD Sub Division Ulhasnagar.

As per the inspection, the certificate regarding the building being safe has been submitted to this office as per reference No. 2.

Accordingly, the certificate regarding the building being safe is hereby forwarded to you for further necessary action

Enclosure: Certificate

(Sachin Dhatrak)
Executive Engineer
P.W.D. Division No. 2, Thane

Copy to: The Sub-Divisional Engineer, P.W.D. Sub-Division, Ulhasnagar — for information.



ATTESTED BY ME

Sunil N. Shah

Adv. (Dr.) SUNIL NAVANTILAL SHAH
Ph.d(Law), M.Sc., LL.B., LL.M.(Crimes), LL.M.(IPR)
Advocate & Notary, Govt. of India
Regn. No. 30512 Dt. 6-1-25 Mumbai
6/C/205, Silver Oak, S. Panvelkar
Dattawadi, Badlapur (E), Thane

**MY APPOINTMENT
EXPIRES ON 06/01/2030**

Certificate

It is hereby certified that the building of Rosary High School run by St. Anthony Education Badlapur, Taluka Ambernath, District Thane-421503, was physically inspected on Welfare Trust, Badlapur, located at Yadav Nagar, Ulhas River Bridge, Badlapur Gaon Road, 13/07/2026. Based on the condition observed on the day of inspection, the building is structurally safe, stable and fit for use.

As per the provisions of National Building Code 2005 (Part 4), adequate natural lighting and ventilation are provided and the school building (Ground + 1 floors) is suitable for use. Also, fire safety measures have been provided in the school building.

This certificate shall remain valid for a period of one year from the date of issue.

Sub-Divisional Engineer
Public Works Department
Sub Division, Ulhasnagar

Executive Engineer
Public Works Department Division No. 2, Thane



ATTESTED BY ME

Adv. (Dr.) SUNIL NAVANTLAL SHAH
Ph.d(Law), M.Sc., LL.B., LL.M.(Crimes), LL.M.(IPR)
Advocate & Notary, Govt. of India
Regn. No. 30512 Dt. 6-1-25 Mumbai
6/C/205, Silver Oak, S. Panvelkar
Dattawadi, Badlapur (E), Thane